Creating a better future for You

Ditawnica kablowa z wentylacja, PG11, 5-10mm, mosiadz, IP68

SKU

EAN

Kolor

Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)
Dlugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Rozmiar otworu (mm)
Srednica przewodow (mm)

Grubosc blachy obudowy
(mm)

Gwint
Moment dokrecenia (Nm)
Stopien ochrony IP

Opakowanie (szt.)

MBM1VG11EOQ
4744397025838
Naturalny

-20°C to +100°C
Nickel-plated brass
PG11

20

20

39,5

19

5-10mm

PG11

IP68

50
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